画家村及云华雅园B区房屋承租权对外公开招标 成交结果公示

（招标编号：JSZW-2024-1107）

一、中标人信息：

画家村及云华雅园B区房屋承租权对外公开招标:

中标人：详见公告 其他报价：详见公告

二、其他：

画家村及云华雅园B区房屋承租权对外公开招标项目竞标工作已经结束，成交结果已经

确定，现将成交结果公示如下：

（一）中标人信息（详见附表）

标的1：中标价：51298元；成交人：李燕；租期：三年；

标的2：中标价：12318元；成交人：季海群；租期：三年；

标的3：中标价：52018元；成交人：徐志勇；租期：三年。

（二）主要标的信息

标的信息详见公告，租期三年。租赁合同期限内，标的的租金第二年、第三年依次递增

5%。

（三）其他

网上公示期限：自本公示发布起1个工作日。

各竞投人及利益相关单位若对成交结果有异议，请在公示截止时间前以书面方式向招标

代理机构或招租人提出质疑，逾期将不再受理。公示期满无质疑将发放《成交通知书》，不

再另行公示。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京六合经济技术开发集团有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 南京六合经济技术开发集团有限公司

地  址： 南京市六合经济开发区科创园A1幢4楼

联  系  人： 董主任

电  话： 15295705633

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中文工程管理咨询有限公司

地  址： 南京市六合区方州路666号

联  系  人： 胡工

电  话： 13218887221

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

序号 坐落 中标价（元/年） 成交人 备注

六合区龙池街道雄州南路399号恒旺园区308幢16号

六合区龙池街道雄州南路399号恒旺园区308幢17号

六合区龙池街道雄州南路399号恒旺园区308幢18号

六合区龙池街道雄州南路399号恒旺园区308幢19号

六合区龙池街道雄州南路399号恒旺园区308幢4单元201室

六合区龙池街道雄州南路399号恒旺园区308幢4单元202室

六合区龙池街道雄州南路399号恒旺园区308幢4单元301室

六合区龙池街道雄州南路399号恒旺园区308幢4单元302室

序号 坐落 中标价（元/年） 成交人 备注

六合区龙池街道雄州南路399号恒顺园区118幢1号

六合区龙池街道雄州南路399号恒顺园区118幢1单元201室

序号 坐落 中标价（元/年） 成交人 备注

3 六合区龙池街道云华雅园B区龙须湖路143、145、147、149、151号 52018 徐志勇 出租期限：三年

2 12318 季海群 出租期限：三年

画家村及云华雅园B区房屋承租权对外公开招标成交结果一览表

1 出租期限：三年李燕51298

		2024-11-27T17:01:38+0800
	第2页(343.4026,687.8086)
	已检查

		2024-11-27T17:01:38+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-11-27T17:01:38+0800
	第2页(570,300)
	已检查